
UCHWAŁA NR 36/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących: 

1) przeniesień między paragrafami w dziale, 

2) przeniesień planowanych wydatków w kwocie 31 000 zł w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej 
na zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na realizację wydatków bieżących związanych z zarządzaniem 
kryzysowym, 

–    zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Grabowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374 i 568. 

Id: DFBFC219-D424-4836-884C-D7C738D9C223. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 247 228,00 16 000,00 263 228,00

75495 Pozostała działalność 217 228,00 16 000,00 233 228,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 490,00 16 000,00 176 490,00

758 Różne rozliczenia 1 641 996,00 -31 000,00 1 610 996,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 641 996,00 -31 000,00 1 610 996,00

4810 Rezerwy 1 483 996,00 -31 000,00 1 452 996,00

851 Ochrona zdrowia 2 504 012,00 15 000,00 2 519 012,00

85195 Pozostała działalność 163 140,00 15 000,00 178 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 15 000,00 31 500,00

855 Rodzina 11 084 660,00 0,00 11 084 660,00

85595 Pozostała działalność 160 581,00 0,00 160 581,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 779,00 -100,00 10 679,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

Razem: 118 968 576,00 0,00 118 968 576,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 36/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 8 kwietnia 2020 r.

Id: DFBFC219-D424-4836-884C-D7C738D9C223. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

1. Biorąc pod uwagę ogłoszenie stanu epidemii na terenie kraju spowodowanego pojawieniem się nowego
wirusa SARS-Cow-2 wywołującego chorobę COVID-19 stanowiącą duże zagrożenie dla życia i zdrowia
mieszkańców powiatu słupskiego zaistniała pilna potrzeba zaangażowania dodatkowych sił w postaci
strażaków Ochotniczej Straży Pożarnej w Krajowym Systemie Ratowniczo-Gaśniczym i Ochotniczej Straży
Pożarnej z poza terenu, innych Służb dbających o bezpieczeństwo mieszkańców, w tym pracownicy
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. J. Korczaka w Słupsku. Zaangażowanie ich wymaga
wyposażenia w środki ochrony osobistej (maseczki ochronne, płyny do dezynfekcji, rękawiczki ochronne,
kombinezony ochronne, itp.), co umożliwi podjęcie przez nich działań. Takiego samego zabezpieczenia
wymagają: pracownicy PKS (kierowcy autobusów, kontrolerzy biletów), pracownicy Starostwa Powiatowego
w Słupsku oraz pozostałych jednostek organizacyjnych powiatu słupskiego. Pomimo wcześniejszego zakupu i
przekazania środków za kwotę 113 090 zł okazało się, że są one niewystarczające. W związku z powyższym
dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesienia kwoty 31 000 zł z
rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe do rozdziału 75495 Pozostała działalność kwoty 16 000 zł oraz
do rozdziału 85195 Pozostała działalność kwoty 15 000 zł do paragrafu 4210 Zakup materiałów i wyposażenia,

2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesienia kwoty 100
zł w rozdziale 85595 Pozostała działalność na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku z
zakupu materiałów i wyposażenia celem zabezpieczenia środków na usługi pocztowe związane z nadaniem
przekazów pocztowych (opłata pocztowa) dotyczących wypłaty wynagrodzenia z umowy zlecenia w ramach
kosztów pośrednich projektu pn. „Rodzina w Centrum - wsparcie systemu pieczy zastępczej w powiecie
słupskim".

 

08 kwietnia 2020 r.

Skarbnik Powiatu

Jadwiga Janicka

 

Id: DFBFC219-D424-4836-884C-D7C738D9C223. Podpisany Strona 1


		2020-04-08T13:29:12+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-04-08T13:31:50+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-04-08T13:32:54+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-04-08T13:35:13+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-04-08T13:36:16+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




